ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ: 06.554.760/0001-27

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 01.2211/2024

PCD Nº 039/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 039/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Água Branca/PI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARTISTA (Zé Carlos), DIRETAMENTE PARA
APRESENTAÇÃO MUSICAL NAS FESTIVIDADES DA COMUNIDADE
MUTIRÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA - PI NO DIA 23 DE
NOVEMBRO.
CONTRATADO: JOSÉ CARLOS BARBOSA DE CARVALHO
CPF: 0x3.xxx.133-xx
ENDEREÇO: BAIRRO ALTO VILLO , S/N, RUA 08, LOTE 03-C - CEP
64460-000 ÁGUA BRANCA - PI
DATA: 22/11/2024
VALOR GLOBAL: R$ 1,000,00 (MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 30(TRINTA) DIAS.
FORMA DE PAGAMENTO: EM ATÉ 05 DIAS APÓS O EVENTO.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, II, DA LEI 14.133/2021
FONTE DE RECURSOS: 500
ASSINATURAS: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA - PI, POR
JOSÉ RIBEIRO DA CRUZ JÚNIOR, SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
POR CAMILA RODRIGUES ALENCAR, E JOSÉ CARLOS BARBOSA DE
CARVALHO